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DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD
GOVERNMENT OF NCT OF DELHI

NO.PS/CEO/DUSIB/2017/D-39 11.10.2017

I am directed to again enclose a copy of communications/references addressed to
CEO by MPs/MLAs, as well as important references, which are being monitored by CEO
and forwarded to concemned officers for sending a factual reply/submission of relevant
files. A perusal of the lists would reveal that no action has so far been taken on various
communications/important references.

Time and again, instructions of CEO regarding disposal of such references within
mandated time have been conveyed by this office. However, in spite of umpteen
communications sent by this office and constant follow up with the officers, the
communications remain pending for considerable time. It is also submitted that
Engineering Divisions are sending copies of the note which they have sent for secking
approval of higher authorities to this office. It is reiterated that only copies of the replies
sent to MPs/MLAs may be forwarded to this office,

CEO has desired to peruse all the replies which have been sent by the concerned
officers to MPs/MLAs today along with reasons for delay, if any.

It is, therefore, requested to send the same by 4.00 p.m. today.

(RAMESH KKRMA)

PS TO CEO
11-10-2017

Pr.Director(Reh/Admn)
Chief Engineer-1,2 & Elect
All Directors
SE-1,2,3,4,Coord, Elect-1,2
All EEs (Civil) (Elect)

All Dy.Directors

Copy forwarded for kind information to -

- Member(Admn)fMember(Engg)



fogeon.

DISPOSAL OF REFERENCES/ISSUES RECEIVED

construction of a Mini
Sports Complex. F&G
Block of Sultanpuri

FROM MPs/MLASs
S.NO. | NAME OF THE MP/MLA ISSUE RAISED | DETAILS OF
REPLY
RECEIVED

1. Shri Maheish Girri, MP Regarding Repair of | EE,C-8 vide letter
Nallies/Roads at Rajiv | No.D-510/EEC-

Camp, Jhilmil Industrial | 8/DUSIB/2017 dated

Area 20-09-2017 has
informed Hon’ble MP
that the work on ground
shall be taken within a
period of 3 months.

2. Shri Maheish Girri, MP Regarding Waiving off | EE,C-8 has replied
the toilet charges in JJ | that in view of the fact
clusters to avoid open | {hay the scheme
defecation contemplates *Pay &

Use’ Jan  Suvidha
Complexes (JSCs), it
will not be possible to
waive off charges in
respect of use of JSC

3. Shri Maheish Girri MP Requesting for allowing | EE.C-8 has
JSC to open for 24| communicated that as
hours and constructiqn per policy. the JSC
of further JSCs in! capnot be opened for
Ml..lnl(:lpa'l Ward No.29 24 hours. In so far as
(Vivek Vihar) construction of

additional JSCs in
Municipal Ward
No0.29 is cdncerned,
EE,C-8 has forwarded
a list of 8 locations
where JSCs  are
proposed to be
constructed.

4. Shri Sandeep Kumar, MLA Regarding A proposal for

construction of Mini
Sports Complex has
been initiated by the
office of LE.C-3. A
Preliminary Estimate
amounting to about
Rs.3.15 «crores has
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been prepared and 1s
presently under

| scrutiny by  the

Planning Section.
After finalization of
the estimates, the
Department of SC/ST,
GNCTD  will  be
requested to release
the requisite funds for
floating tenders to
undertake the
construction work.

Shri Maheish Girri, MP

Regarding
construction of Mini
Stadium in
Kalyanpuri area

EE.C-9 vide letter
dated 20-09-2017 has
communicated  that
there is neither any
plan nor funds with
DUSIB for
construction of Mini
Sport Complex in
Kalyanpuri

Shri Maheish Girri, MP

Regarding
construction of JSC in
11 cluster near Lalita
Park

Shri Jarnail Singh, MLA

Regarding
encroachment of
shopping centre by the
shopkeepers and other
local people -
Confirmation of land at
‘A’ Block, Khyala

Shri Mahinder Yadav, MLA

Regarding allotment of
first floor of
Community Centre at
‘H> Block, JJ Colony
Bakkarwala

Shri Manjinder Singh Sirsa, MLA

Request for Removal of
Garbage and Weed
(wild Grass) in the
DUSIB Land between
E-Block & D-Block
Tagore Garden Exten
sion behind Sanatan
Dharam Mandir N.D.27

10.

Sh Maheish Girri, MP

Regarding
Rehabilitation of Jal

(1) No reply
has yet
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Vihar Jhuggi Camp or
provision of basic
civic amenities in
Shiv Mandir JJ
Cluster

been
received
from
JINNURM
Section
regarding
rehabilitati
on of JJ
cluster
(2)  In respect
of the issue
regarding
provision
of  drains
and
pavements,
EE,C-5 has
informed
that these
works
were
undertaken
in the year
2013-14.
As per
approved
policy,
now these
works can
only be
taken after
3 years,
The file for
seeking
approval
of  CE-1
hefore
sending
the reply
has  been
submitted.

11.

Sh Maheish Girri, MP

Regarding Construction
of Gym in New Sanjay
Amar Colony Vishwas
Nagar

12.

Sh Vijender Gupta, MLA

Regarding handing over
JSC/Toilet Complex in

EE.C-12 has informed
that as per policy the




togos

JJ Camp, Suraj Park,
Sector-18, Rohini to
Yuva Shakti Jagriti
Manch

maintenance of JSC
can only be given
- through call of tenders

13.

Sh Girish Soni, MLA

Regarding  temporary
allotment  of Land
opposite Chameli Park,
Raghuvir  Nagar for
Chhat Ghat purpose

14.

Sh Praveen Kumar, MLA

Regarding Construction
of the fabricated porta-
cabin on urgent basis
Land for Jatav Samaj
Chaupal

15.

Ms Meenakshi Lekhi, MP

Regarding Removal of
jhuggies between
JE(Works) office and
LPG Gas Godown, Pant
Nagar, Jangpura

16.

Sh Manjinder Singh Sirsa, MLA

Regarding re-
construction of
dismantled toilet
complex in Sham Nagar
Jhuggi Nr Pacific Mall,
Tagore Garden

EE.C-4 has
communicated  that
the JJ cluster has been
prioritized for
rehabilitation.
Therefore, as per.
policy, no
developmental works
can be undertaken in
such cluster

17.

Shri Saurabh Bharadwaj, MLA

Regarding provision
of Mobile Toilet Van
at Utkal Durga Puja
Committee, Shahpur
Jat

Chief Engineer(Elect)
has informed that a 4
Seater MTV has been
installed at the
designated location

18

Sh Raju Dhingan, MLA

Regarding  Allotment
of land for School to
Manu Educational
Cultural and Social
Welfare Society

19

Sh Gopal Rai,
Minister/MLA

Hon’ble

Regarding
Construction of Bio-
Toilet in  wvarious
locations in AC-
67(Babarpur)

20

Sh Manoj Kumar, MLA

Removal of illegal
encroachment  from
DUSIB Land in
Kalyanpuri




21 Sh Sandeep Kumar, MLA Change of land use
from green to
Community
Centre/Barat Ghar in
Sultanpuri

22 Sh Sandeep Kumar, MLA Change of land use
from green belf to
Crematorium of park
in Sultanpuri

23 Sh Ajesh Yadav, MLA Survey of Lakkhi
Park (Khasra No.1051
Talaab) Gaon
Bhaleswa,
Jahangirpuri

24 Dr Udit Raj, MP(LS) Construction of pucca
Road and Drains in
Libaspur,  Swaroop
Nagar, Delhi

25 Sh Maheish Girri, MP Charges  free  of
JSCs/CTCs for the
jhuggie dwellers in
East Delhi area

26 Sh Maheish Girri, MP Construction of Re-
creation centre for
Oldage persons in
Block-2, Trilokpuri —
Referece Shri Shani
Trust

27 Sh Maheish Girri, MP Beautification of

Central Park in Block-
34, Trilokpuri area

Sir, in respect of the communications on which

no reply has yet been received, the concerned
officers have requested to give time upto 10-10-2017, so that, if need be, after carrying out
inspection, a reply could be sent.



IMPORTANT ISSUES/REFERENCES TO BE MONITORED

€)

S.NO | DETAILS OF | DIARY OFFICER(S) DATE OF | REMARKS OF CEO
REFERENCE(S) RECEIVED NUMBER RESPONSIBLE FOR | DISPOSAL
AND DATE | DISPOSAL
OF
RECEIPT
L TRANSFER OF SRS MEMBER(ENGG)/ | 08-09-17 | After discussing the
COLONIES TO MCD issue with CEO, a
communication
No.WH/4945/PL/EE
-C-5/DUSIB/2017-
18/D-339 dated 22-
09-17 has been sent
by SE-2 to
Dy.Commissioner,
Central Zone. The
matter ltas been sent
fo UD Department
2, ISSUE PERTAINING TO MEMBER(ENGG)+ | 08-09-17 HON'BLE
HOMELESS PERSONS ON DIRECTORs(NIGHT LT.GOVERNOR’s
YAMUNA PUSHTA SHELTERS) REFERENCE
OPPOSITE HANUMAN
MANDIR
3. FINALIZATION OF | G-1889/31- | MEMBER(FIN) + | 11-09-17 The fuctual status
ACCOUNTS OF | 08-2017 — | BFO submitted by BFO
AUTONOMOUS BODIES Reference has been seen. CEQ
received desired  BFO to
from discuss the matier
Dy.Accoun with him.
tant BFO has
General communicated that
he had  apprised
CEO on 18-09-2017
about finalization of
Accounts and shown
to him
correspondence
made by  DUSIB
with UD Department
and AG(Audit) Delhi
4. ATR ON MINUTES OF THE | G-1917/4- MEMBER(ENGG) + | 11-09-17 CEO  has  been
MEETING REGARDING | 09-2017 - CE(ELECT) apprised by  the
FIFA - PROVISION OF Reference CE(Elect) on the
MOBILE TOILET VANS received issue pertaining to
Jrom MTVy,
DD(Educat
ion) Sports ATR RECEIVED
5 PETITION FOR | G-1435/04- MEMBER(ENGG) 11-09-17 | EE,C-8 has
PROVIDING IMMEDIATE | 09-2017 _ comnuinicated  that
SHELTER AND CIVIL Reference the jurisdiction of
AMENITIES IN | received Usmanpur  Village
USMANPUR VILLAGE Jrom DD, does not vest with
LMC, DDA DUSIB. As such, no




action can be taken
in the matter

COMMUNICATION
SHRI

OF TOILETS
VIHAR

MAHESH GIRI, MP
REGARDING PROVISION
IN VIVEK

OF

M-236/04-
09-2017

MEMBER(ENGG)

11-09-17

.| complexes,

EE-8 has submitted a
report in respect of
existing and
proposed Toilet
Complexes. He has
further

communicated  that
there is no need of
additional toilet
Further,
as per policy, the
timings- of the toilet

| complexes are from

6 am to 10 pm.
However, the
Hon'ble MP has not
vet been informed.
We  are  requesting
the concerned EE to
get the draft reply
approved from CE-2.

SUBMISSION OF RE-2017-

18 AND BE-2018-19

G-1930/04-
09-2017 -
Reference
received

from CEO
(SSS/MS)

MEMBER(FIN) +
BFO

11-09-17

Meeting held under
the Chairmanship of
CEO on 12-09-2017
at 3.30 pm. BFO
has  communicated
that RE 2017-18 and
BE 2018-19 has
been  submitted fto
UD Department on
13-09-2017. A
mieeting convened by
Pr.Secretary(UD) in
this regard was also
attended by CEO,
M(F) and BFO

Modification/correction in the
list of regular promotions from

JE to AE(C)

R-1483/
11.09.2017

Member( Admn)

18.09.17

DD(Admn) has
informed that since
the issue is quite
complex and court
cases have been filed
by different
categories of
Enginecrs, a time
conventent to CEO

may be
communicated,  so
that he may be
apprised of the entire
factual position.
CEO on a status
report submitted by
DD{(Admn) has

allowed a period of




one month to Admn
Section to put up a
factual note. A report

is awaited [rom
Administration
Section by 20-10-
2017

9 Communication of  Shri | M-241/12- | Member{Engg) 19-09-17 EE,C-8 vide I.tter
Maheish Giri, MP regarding | 09-2017 No.D-510/EEC-
Repairs of Nallies/Roads at 8/DUSIB/2017 duted
Rajiv Camp, Jhiimil Indl Area 20-09-2017 nas

informed Honble
MP that the wori. on
ground shall be tken
within a period 1 3
months. .

10 Communication of Sh Maheish | M-243/13- | Member(Engg) 19-09-17 No reply has [wen
Giri, MP regarding Waiving | 09-2017 received from ‘he
off the toilet charges in JJ Engineering
clusters ' Division. How.ver,

The matter has  ‘so
been discusscd - ith
CE-2.  who has
informed that o ter
obtaining nceestry
information © ith
regard to total i .cn
of expenditur: on
DUSIB . er
implementation  of
free toilet taciliti. - is
being cale od
whereafter a de. od
reply will be »  to
MP. The is. s
presently poroong
with CE-2

H Communication — Housing | G-1998/12- | Member(Engg) 19-09-17 | Note of he
and Land Rights Network 09-2017 Member(Eng:) " us

been receiveid - le
Dy.No.1706 - d
03-10-17 whic- a5
approved by (' n
04-10-2017. fre
draft reply 0
Ms.Shivani
Chaudhry D,
Housing and =~ d
Rights Networ st
has  also ‘n
approved by (' ]

12 Inspection Report by SE-III | R-1496/13- | Member(Engg)/CE-2 | 19-09-17 A copy o e
regarding Homeless persons in | 09-2017 inspection ot
and around Kashmiri Gate area carried out Db 3

along with v r,
Women & d |




Department. G« " {2
has been reoood
where it has .on
decided that Vroous-

NGO will ¢ he
area (ide " Tod
during  insp: n)
surveyed and » a
plan sk g
concentration (s
of different 1+ of
drug users in ' a
within threc ]
time, B |
13 Press  Clipping  captioned | R-1497/10- | Member(Engg) 13/09/17 A report ha "
“Toilet ka Target Bana | (09-2017 by 5.00 | submitted v
Musibat” PM CE(Coord) 1 0
that construc: of
communify te p
DUSIB [ J
basties are in
progress al 3" 7
seats}) locatic ‘n
SDMC areu, ! 5
seats) locati: 1
EDMC areu « 2
| @111 ©)
locations in h
DMC. (L )
directed to X4
that guidelin - ¢
_ strictly follov n
14 Communication of Sh Sandeep | M-242 Member(Engg) 19-09-17 [ Certain queric ¢
Kumar, MLA  regarding | 13-09-2017 been raised b» .
construction of a Mini Sports Reply to uc 'S
Complex, F&G Block of still awaited.
Sultanpuri
15 | Note of Dr. V.K. Jain, IAS(R), | G-2007 Member(Engg) 18-09-17 | Meeting ¢ ol
Advisor to CM regarding | 13-09-2017 by CEO on -
Action  Plan  for  the 20017 at 3.3¢ L
forthcoming winter season- SE(Coord) v
Night Shelter informed 1t/ e
matter  is @
examined it
detailed repo i)
be submitted )
by 29-09-17.
Detailed o
received 2
Dy.No.R-165 . -
0917- CEQ |1.: .
16 Mail — Secretary, Health, | R-1495 Member(Engg) 19-09-17 | Reply to 2
GNCTD regarding Justice for | 13-09-2017 submitted /

all

M(E)/CE{Cou:




[

17 | Sh  Maheish  Giri, MP | M-240 Member(Engg) 18-09-17 | EE,C-9 has in® -
regarding construction of Mini } 12-09-2017 that neither 1+
Stadium in Kalyanpuri area ) any plan nor

available '
constructions ot
Stadium. A
the same linc

_ been sent to

18 EDMC- regarding Swachhta | G-2017 Member(Engg) The campui:.
Hi Sewa -  Sanitation | 13/09%17 behalf of D!l
Campaign w.e.f. 15-092017 to going on.
02-102017 '

19 CMO-regarding Information | G-2017 Member(Engg) 18/09/17 The relevant |
on All BVK (DUSIB) 13/09/17 been received

M(A)
Dy.No.1611
25-09-17. C/
cleared the [~
onward sul:
to CMO.

20 CcMO - Regarding | G-2016 Member(Engg) 18/09/17 The relevant ;
Information  on all | 13/09/17 been receiver
Community Centre- DUSIB M(A)

Dy.No.1615
25-09-17. C1
cleared the !
onward suly
to CMO.

21 Sh Gopal Paharia, Ex Member, | R-1507 Member(Admn)/CE . [ 20/09-17 Report o
AICC - regarding PGC | 14-09-17 . | (Coordination) submitted
reference pending with DUSIB M(AYCE(Cor

22 Issuance of NOC/Declaration { R-1508 Member(E) CE(Elect) 1
of a part of the Park at| 14-0917 M(E) has in
Yamuna Pushtha near ISBT that the for
as “Food Donation Site’ in along side iv
the morning hours. cleared  anv

serving of ‘1
hus  been
Srom Ring I
adjoining
Road fre
Yamuna Riv
Night Shelter.
has seen the
' on 18-09-17 -

23 Press clipping — “Rain Basere | R-1535 CE({Coord) 18-09-17 A report in th
mei begharo ke swasthya se | 18/09/17 was submilt
khilwar™ Director(NS).

desired that o
may also be
from the cor
NGO workin;
said Night Sh -
24 Training programme, | G-2044 Member(Engg) 20-09-17 | Six Jr.Engin:




@

workshops and best practices | 18-09-17 undergoing 1
recognition_and SBM rogramme

25 Disciplinary proceedings | G-2049(cc) | Member(A) 25-09-17 Pl Expedite
against Shri K C Surender, | 18-09-2017 ‘

DANICS(JAG) under Rule 14
of CCS(CCA) Rules 1965-
Regarding

26 | Issues raised by Shri Jarnail | M-249 Member(Admn)/CE- | 22-09-17 Reply by 2:
Singh, MLA regarding (i) | dated 1/Dir(AM) A meeting we
construction of  sports | 20-09-17 um!ler _
complex at Tilak Nagar, (ii) chairmanship
establishment af Aanganwadi CEQ on 2
in BVK, (iii) status of which was o
conununity centre in B-Block, by M(A), CI-
Tilak Vihar and (iv} removal 1, D
of  encroachment  from DD¢LA), DDt
Shopping Centre, W-Block,

Tilak Vihar -

27. Communication No.MPED- | M-253 CE-2 03-10-17 No reply b
49266/DUSIB dated 11-09-17 been receive:’
addressed to CEO by Shri the co
Maheish Girri, MP regarding Engineering
construction of JSC in M
cluster near Lalita Park

28. Communication No.011937/ | M-252 Member(A) 03-10-17 No reply I+
15092017 dated 15-09-17 been receive:!
addressed to CEO by Shri the co
Jarnail Singh, MLA regarding Engineering
encroachment of shopping
centre by the shopkeepers and
other focal people -

Confirmation of land at ‘A’
Block, Khyala

29. | Communication No. 9796/ | M-254 Member(A) 03-10-17 | No reply !
MLA/19/2017 dated 19-09-17 been receiv.
addressed to CEO by Shri the S
Mahm.der Yadav, MLA Enginecring v
regarding allotment of first - ~
floor of Community Centre at
‘H*  Block, JJ  Colony
Bakkarwala

30 PWD R'ef regarding Removal/ | G-2088 Member(A) 03-10-17 | CEO's Obn..
Relocation of J} cluster from 22/09/17 )

Delhi Govt. Land(PWD) at G- Why  delay
Block, Shalimar Bagh, near repl%-- has »
Haiderpur Ayurvedic received  fre.
Dispensary, Dethi concerned

37 Forwarding of letter/Petition) c 2057 i Enginecring v
Grievance of Ms Shivani | 21-p9. 17 03-10-17 | Note af
Chaudhry Member(En;

by

DS(UD)/GNCTD vide letter
No.782(7)/UD/BSUP/2016/PF
V72207-13 dated 19-09.17

been  receive

Dy.No. 1706
03-10-17 wii

04-10-2117
df’ﬂ_’ff f‘(',r‘r:f :

Ms.Shiveni

—

RN TN

approved by

i

-~
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Chandhiy
Housing an
Rights Nevwo:
has itixer
_ | approved hy ¢
32 Refund of excess ACA | G-2074 CE(Coodn) 03-10-17 CEO’s comr
released under BSUP  of | 20-09-17 Pl process
JNNURM and submission of
the project completion
certificates in  rlo  the
completed projects — Ref of
DS(UD)YGNCTD vide letter
No.152(7)/UD/BSUP/Pt-
172332 dated 19-09-17 _
33 Utilization Certificate in r/o | G-2066 CE-2 03-10-17 CEOQ’s cuourn.
grants released under Rajiv | 20-09-17 Why delay
Awas Yojna (RAY) — Ref of
DS(UD)YGNCTD vide letter
No.
490(7)/UD/BSUP/201 1 /Pt-
1172131 dt 15-09-17 .
34 Forwarding of Letter/VIP | G-2079 Member(A) 04-10-17 CEO’s con:
References - Ref of|21-09-17 Report Picis
DS(UDYGNCTD vide No.
297(7)/UD/BSUP/2013/PF-il/
2223-29 dt 19-0917 o
35 Open defecation by pilgrims | R-1616 CE-1 04-10-17 CEO’s comm:
hear Oberoi Hotel- | 25-09-17 : Please Repos
Precautionary Measures — Ref
| of OSD to CM through Gmail
dated 21-0917
36 Shri Manjinder Singh Sirsa, { M-250 CE-! 04-10-17
MLA  vide WNo. MLA-|21-09-17 '
RG/OL/09-17/049 dated 20-
09-17 has requested for
Removal of Garbage and
Weed (wild Grass) in the
DUSIB Land between E-Block
& D-Block Tagore Garden
Extn behind Sanatan Dharam
Mandir N.D.27
37. | Addl.Director(AR) vide letter | G-2100 Member(Admn) 28-09-17 T4 “imeoiio
No.F.2(5)201 Z/AR(PGMS)/79 | dated 26- convened
01-8010 dated 19-09-17 has | 09-17 with  ail
requested  for disposal of officers at /1.
overdue PGMS grievances on =i
and CPGRAMS grievances by CEQ  ufier
30-09-17 through
pendency
that all
should b -
clear the
by the oo
10" Oct, 2117 7
38 Chief Minister’s  reference | G-2097 Member(Admn) & | 5-10-17 ATR yet 1 he
No.CMO/2017/1t S2CM/ 430- | 26-09-17 CE 1&2




431 dt.25-09-2017 regarding
‘Planned Schemes in DUSIB
and status of work under
PMAY(Urban)

Dy Secy(UD)YGNCTD
reference No. FNo.692(7)/UD
/BSUP/2015/2458-2459 dt. 21-
09-17 regarding
Implementation of PMAY for
all (Urban) in Delhi

G-2016
27-09-17

CE,2

04-10-17

CLEOY's cons
Report
quickly

20

Sh Maheish Girri, MP’s letter
No. ~ MPED-49317/DUSIB
dt.16-09-17 regarding
Rehablitation of Jal Vihar
Jhuggi Camp

M-256
27-09-17

CE,l

04-10-17

ATR vetto !

41

Sh Maheish Girri, MP’s Letter
No. PPED-49321/EDMC dt
16-09-17 regarding
Construction of Gym in New
Sanjay Amar Colony Vishwas

Nagar

M-257
27-09-17

CE,2

04-10-17

ATR 10 be 1o

42,

Sh Vijender Gupta, MLA’s
Letter No. VG/2017-
18/8928/R  dated 23-0917
regarding handing over JSC in
JJ Camp, Suraj Park, Sector-
18, Rohini

M-258
27-09-17

CE(Coord.}

04-10-17

CEMY's Conm
Comments '

Sh Girish Soni, MLA’s Letter
No. AC-26/DS/244 dated 25-
09-2017  regarding  Land
opposite  Chameli Park,
Raghuvir Nagar for Chhat
Ghat purpose

M-258
27-09-17

Member(Admn)

04-10-17

ATR vet (o be

44,

Sh Praveen Kumar, MLA’s
Letter No.AC-41/JPR/2017-
18/3157  dated  15-09-17
regarding Construct the
fabricated port-cabin on urgent
basis Land for Jatav Samaj
Chaupal

M-259 .
27-09-17

CE(Elect)

04-10-17

ATR 10 be o

45.

Ms Meenakshi Lekhi,- MP’s
Letter No.
ML/NCT/2017/M/39 dated 15-
09-17 regarding Removal of
jhuggies between JE(Works)
office and LPG Gas Godown,
Pant Nagar, Jangpura, N.Delhi

M-260
27-09-17

Member(Admn)

04-10-17

Ak]ﬁR_-l-(‘ ":-‘ b

46

Sh Manjinder - Singh Sirsa,
MLA’s Letter . No.
MLA/Rajouri
Gdn/DUSIB/20148 dt 25-09-
17 regarding re-construction of
dismantled toilet complex in
Sham Nagar Jhuggi Nr Pacific
Mall

M-261
27-09-17

CE-2

04-10-17

CE(Ys von
Report Plueasy

41

Dy.Secy-1I(HQY s Letter No.

G-2034

Member(Admn)

04-10-17

Clie s e




YN\

F.235/SDM/CL/2017/3950 dt.
25-09-17 regarding status
report on Pakistani Nationats
staying at Majnu Ka Tila,
Delhi

27-09-17

CE-2

48.

Sh Raju Dhingan, MLA’s
Letter No.REF-RD/MLA/AC-
55/2017-18/9997 dated
15/09/2017 regarding
Allotment of Land for School
to Manu Educational Cultural
and Social Welfare Society

M-263
28-09-17

Member{Admn)

06-10-17

49

Sh Gopal Rai, Hon’ble
Minister/MLA’s Letter No.
Mingad/3700 dated 27-09-17
regarding construction of Bio-
Toilet in AC-67(Babarpur)

G-2167
03-10-17

Member{Engg)

12-10-17

50

Sh Manoj Kumar, MLA’s
Letter
No.MLA/DUSIB/2017/191
dated 26-09-17 regarding
Removal of illegal
encroachment from DUSIB
Land in Kalyanpuri

M-264
03-10-17

Mem(Engg)

12-10-17

ATR 1ol i

51,

Sh Sandeep Kumar, MLA’s
Letter No. 9444/MLA/SPM/17
dated 28-09-17 regarding
change of land use from green
to Community Centre/Barat
Ghar in Sultanpuri (AC-10)

M-267
04-10-17

Mem(A)+Mem(E)

12-10-17

ATR 1o 1o

52.

Sh Sandecp Kumar, MLA’s
Letter No. 9443/MLA/SPM/17
dated 28-09-17 17 regarding
change of land use from green
to Crematorium of Park in
Sultanpuri (AC-10)

M-268
04-1017

Mem(A)+Mem(E)

12-10-17

ATR 1o I

33

Sh Ajesh Yadav, MLA’s
Letter No. MLA/BV/198 dated
26-09-17 regarding Survey of
Lakkhi Park (Khasra No.1051
Taalaab) Gaon Bhaleswa,
Jahagirpuri

M-270
06-10-17

Member(A)

12-10-17

ATR 10 b

54

Dr Udit Raj, MP(LS) NW’s
Letter No. UR/MP/2017/1985
dated 22-09-17 regarding
construction of Pucca Road
and Drains in Libaspur,
Swaroop Nagar, Delhi

M-271
09-10-17

Member(E)

16-10-17

55

Sh Mabheish Girri, MP’s Letter
No. MPED-48948-
1/REM/DUSIB dated 19-09-
17 regarding remission of
charges for JSCs/CTCs in East
Delhi Area

M-272
09-10-17

Member(E}

16-10-17

56

Sh Maheish Girri, MP’s Letter
No. PPED-44625-5/DUSIB

M-273
09-10-17

Member(E)

16-10-17




dated 27

09-17 regarding
construction of Recreation

Centre for Old persons 1n
Trilokpuri — Ref of Shri Shiv

Ghani Trust
Sh Maheish Girri,
No. PPED-42896-

SREMJ’DUSIB dated 20-

Trilokpun

regarding Beautification
Central Park in

MP’s Letter

09-17

[8)

34 Block




